POSTECH 한세광 교수, '바이오머티리얼즈' 학술지 편집위원 선임

신일권 기자 gsm333@hanmail.net | 입력 : 2023년 06월 20일(화) 21:15



↑↑ POSTECH_한세광_교수

[경상매일신문=신일권기자] POSTECH(포항공과대학교, 총장 김무환) 신소재공학과 한세광 교수가 생 체 재료 분야 세계적 학술지인 '바이오머티리얼즈(Biomaterials, IF:15.304)' 편집위원으로 선임되어 2023 년 6월부터 향후 10년간 편집업무를 수행한다.

KAIST에서 생명화학공학 학사와 석사, 박사학위를 취득한 한세광 교수는 미국 워싱턴주립대를 거쳐 2005년 POSTECH에 부임했다. 2012년에는 하버드의과대, 2019년에는 스탠포드대 방문 교수를 역임하였다.

한세광 교수는 POSTECH 부임 후 '바이오머티리얼즈'를 포함하여 '네이처 리뷰 머티리얼즈(Nature Reviews Materials)'와 '네이처 포토닉스(Nature Photonics)', '어드밴스드 머티리얼즈(Advanced Materials) 등 세계적인 학술지에 180편 이상의 논문을 게재하였으며, 이러한 연구업적을 인정받아 편집 위원으로 선임되었다.

한편, 1980년부터 엘스비어(Elsevier)를 통해 영국에서 발간되는 '바이오머티리얼즈'는 생명공학·의공학 분야의 우수한 연구성과를 담은 학술지로 매년 13만 번 이상 인용되고 있다.

url: http://www.ksmnews.co.kr/default/index_view_page.php?part_idx=263&idx=431759 Copyrights ⓒ경상매일신문무단 전재 및 재배포 금지